(問い合わせ先) スポーツ振興課 課長補佐 橋本 外線 076-225-1393 内線 4377

第79回国民スポーツ大会・第24回全国障害者スポーツ大会に出場する 石川県代表選手の決定について

滋賀県で開催される第79回国民スポーツ大会及び第24回全国障害者スポーツ大会に出場する石川県代表選手が決定しましたので、下記のとおり発表いたします。

記

1 発表日時

令和7年9月12日(金)10:00

2 発表方法

名簿の提示

- (1) 第79回国民スポーツ大会石川県選手団名簿(公開競技を含む) (公財)石川県スポーツ協会事務局にて名簿を配布
- (2) 第24回全国障害者スポーツ大会石川県選手団名簿 石川県障害者スポーツ協会事務局にて名簿を配布
- 3 発表場所

(公財) 石川県スポーツ協会事務局 TEL: 076-268-3100 石川県障害者スポーツ協会事務局 TEL: 076-213-6288

(〒920-0355 金沢市稚日野町北222番地 いしかわ総合スポーツセンター内)

※石川県選手団結団壮行式においても、名簿の配布を行います。

【石川県選手団結団壮行式】

日時:令和7年9月15日(月・祝)16:00~

会場:いしかわ総合スポーツセンター